SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKlCH SP.Z 0.0.
41-100 Siemianowice Slaskie, ul.1-go Maja 9
centrala: (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47 fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slgskie 21.03.2019 r.

Znak sprawy SZM/DN/D2/341/08/2019

Wszyscy Uczestnicy Postgpowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich dostaw
produktow leczniczych,

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci
zgodnie z art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 w powigzaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zaméwieri publicznych przekazujemy
ponizej odpowiedzi na zadane w toku postepowania pytania i informujemy Paristwa o zmianie zapisow SIWZ.

Pytanienr 1
Czy ze wzgledu na swoje potozenie geograficzne Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane warunku zawartego w §1 ust.4 lit.e)
oraz §2 ust.3 lit.b) projektu umowy, poprzez wydiuzenie terminu realizacji dostaw "cito" do 8 godzin od chwili ztozenia
zamowienia?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2
Do §4 ust.2 lit.a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kary umownej za
niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru, w czgsci dotyczacej terminu dostaw okreslonych w godzinach,
poprzez obnizenie wymiaru kary do wysokoéci 0,1% wartosci niedostarczonego w terminie zamoéwienia za kazda godzine
opoinienia?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecna aktualizujg sie przestanki ,niewyplacalnosci” oraz ,zagrozenia
niewyplacalno$cig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (0z.U.2015.978 z pén. zm.)
oraz art. 10 ustawy 2z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadfoéciowe (Dz.U.60.535 z péin. zm.)? Czy wedtug wiedzy
Zamawiajacego w/w przestanki stana sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek
niniejszego postepowania? v
ODPOWIEDZ.

Nie zachodza, z uwagi na specyfike rynku na ktérym dziata Zamawiajgcy i niezalezny od niego poziom
finansowania, Zamawiajacy nie potrafi jednoznacznie okreélic czy takie przestanki zaistniejg na przestrzeni okresu
realizacji umowy czy nie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeri cywilnoprawnych prawidiowego
wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci: -

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspélnika lub organu zatozycielskiego;

- Zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego :

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnoéci Wykonawcy skuteczne w przypadku
ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajqcego postepowania restrukturyzacyjnego lub upadfosciowego? Celem
wyjasnienia powyzszego zapytania Zwracamy uwagg na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym
ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadioéciowego wobec Zamawiajgcego, polegajace m.in. na
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niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czesci) naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi,
prosimy © jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystac z
narzedzi przewidzianych w ustawie 2 dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz2.U.2015.978 2 péin. zm.) i ustawie z
dn. 28.02.2003r. - Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 2 péin. zm.).
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem

PREZES ZARZA

/,/L// g7 el

4 B e L2 A/ md ity
L]

o —

Strona 2 z 2



